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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur på fødevarer i køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: i flere køleenheder ses der snavset
vand ved køle-kanalen. På hylder i 3 køleenheder bl.a.
køleenhed med mælkeprodukter, køleenhed med oste-varer og
køleenhed med pålægsvarer ses der ansamlinger af snavs og
skimmel ved kanter, på hylder og på bagside.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi bragt i
orden, vi bestiller en hovedrengøring. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Der er taget billeder af forholdene omkring rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: virksomhedens
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vedligehold.
Følgende er konstateret: på virksomhedens lager ses der flere huller i gulvet, hvor der opbevares bl.a.
drikkevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for køleopbevaring for august og september 2023 samt
varemodtagelse fra april 2023 til og med dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for "Bedst Før”.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Følgende er konstateret: blandt andre varer og uden nogen form for skiltning med 'overskreden bedst før-dato'
stod der bl.a. 7 liter ananas juice bf. 17. august 2023 samt 3 forskellige typer babymos, 1 type med jordbær, 1
type med quinoa og æble samt 1 type med æble, bf. 30. august 2023. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: det får vi bragt i orden. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


